


læsere hver uge. I Søndagsavisen får læ-

serne relevante nyheder og underholdning 

serveret i et lækkert design. Med avisens 

aktuelle artikler og involverende læsning, 

sikrer vi, at din annonce bliver læst.

JobLiv

Søndagsavisen er et aktuelt medie til at få 

indsigt i udviklingen indenfor job og et op-

lagt medie til jobannoncer. 

Hver uge er der i sektionen JobLiv relevante 

artikler og interessant stof om jobmarkedet. 

Her kan både jobsøgere og virksomheder 

læse om, hvad der rører sig i jobmarkedet. 

Jobannonce på forsiden af Søndagsavisen

Du kan få placeret jobannoncen på forsiden 

af Søndagsavisen. Det betyder, at din an-

nonce får en eksklusiv plads, som sikrer, at 

din annonce bliver set af fl est mulige poten-

tielle kandidater. 

Når man skal fi nde den helt rigtige medar-

bejder, er det vigtigt, at stillingsannoncen 

bliver eksponeret der, hvor den enkelte 

virksomhed får mest ud af det. 

Søndagsavisen er et af Danmarks største 

medier for jobannoncer og et stærkt medie 

til netop at ramme de rigtige kandidater. 

Søndagsavisen husstandsomdeles til mere 

end 1,2 mio. husstande fordelt på 11 regio-

ner. Det betyder, at du kan vælge, hvor du 

regionalt ønsker at eksponere din stillings-

annonce, således at den ses der, hvor den 

er allermest relevant. Vi hjælper og rådgiver 

i forhold til den geografi ske dækning, base-

ret på vores indsigt i markedet og jobsøg-

ningsadfærden hos kandidaterne. 

Danmarks mest læste avis

Det er ingen tilfældighed, at Søndagsavisen 

er Danmarks mest læste avis med 1,2 mio. 

Jobannoncer i Søndagsavisen

Når du indrykker en jobannonce, har du for-

skellige valgmuligheder. En jobannonce fås 

i sort/hvid, i farver og i forskellige størrelser 

og kan indrykkes i en eller fl ere regioner. Du 

kan også vælge at placere den under Sær-

lige stillinger. Vores medarbejdere er klar 

med råd og vejledning, så din jobannonce 

bliver eksponeret i det rette udseende og i 

de rette geografi ske områder.

Joblisteannonce med eller uden logo

Når du annoncerer på Ofi r.dk, kan du få en 

joblisteannonce i Søndagsavisens jobsek-

tion – i den relevante kategori og region(er) 

efter eget valg. En joblisteannonce er en lille 

annonce, der består af stillingsbetegnelse, 

fi rmanavn samt et kviknummer, der refere-

rer direkte til din annonce på Ofi r.dk. 

Joblisteannoncen kan også fås med logo og 

beskrivende tekst, hvorved annoncen bliver 

fi re gange så stor. Det skaber større gen-

kendelse og dermed øget interesse. Job-

listen resulterer hver måned i over 50.000 

søgninger på Ofi r.dk.

Uddannelses- og informationsannoncer

Søndagsavisen indeholder en sektion med 

spændende artikler om uddannelsesmar-

kedet. Her kan du med fordel indrykke dine 

uddannelsesannoncer, idet Søndagsavisen 

rammer både de unges forældre samt den 

målgruppe, der ønsker at efter- eller videre-

uddanne sig. Vores medarbejdere kan hjæl-

pe med rådgivning om indrykning af ud-

dannelsesannoncer i forhold til de enkelte 

regioner.

Søndagsavisen er også et oplagt medie til 

informationsannoncer – alt fra lokale til 

landsdækkende informationer. 

Annonceringsmuligheder i Søndagsavisen
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